МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ИЗОЬИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОЛПОЛЬСКОГО КРАЯ « ДЕТСКИЙ САД № 35»
станица БАКЛАНОВСКАЯ

О назначении ответственного
за организацию работы с персональными данными

В соответствии со статьёй 14 Трудового кодекса Российской Федерации ,
Конституцией Российской Федерации, федеральным законом 152-ФЗ от
27.07.2006

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за сбор, хранение, обработку и защиту
персональных данных работников и воспитанников МКДОУ ИМРСК
«Детский сад №35» заведующего Кузнецову Наталью Александровну.

2. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на себя.

ПРИКАЗ
01 сентября 2016 г № 24

Н.А.Кузнецова